
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ВОИНСКИЙ УВК ИМ.БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ) 

 

П Р И К А З 

 

14.03.2025                                                  с. Воинка                                                          № 133 

  

О внесении изменений в приказ № 116 от 28.02.2025 

«Об  организации работы оздоровительного лагеря 

при МБОУ Воинский УВК им.братьев 

Кондратовых в 2025 году  

 

    На основании распоряжения управления образования и молодежи 

администрации Красноперекопского района от 05.03.2025 № 131 «О внесении изменений 

в распоряжение управления образования и молодежи администрации Красноперекопского 

района от 10.02.2025 № 80 « Об организации отдыха и их оздоровления в 

Красноперекопском районе в 2025 году», с целью создания условий для удовлетворения 

интересов и потребностей детей в летний период 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в пункт 1 приказа № 116 от 28.02.2025«Об  организации работы 

оздоровительного лагеря при МБОУ Воинский УВК им.братьев Кондратовых в 

2025 году» , изложив в следующей редакции:  

1.1.Организовать оздоровление детей в лагере дневного пребывания  «Остров РИО» 

при МБОУ Воинский УВК им.братьев Кондратовых в каникулярный период с 

27.05.2025 г. по 30.06.2025 г., продолжительностью 21  день,  за счет средств 

бюджета муниципального образования Красноперекопский район,  для 

обучающихся 7-11 лет в количестве 87 человек (20 чел.- МБОУ Орловский УВК), с 

организацией двухразового питания (завтрак и обед),на одного ребенка  

стоимостью 352,20 руб. / день. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора  

Прокопюк Е.О. 

 

 

Директор                                                                                                                  Е.В.Грибачева 
С приказом ознакомлены: 

 Прокопюк Е.О.___________Дустназарова Г.П.___________ 

 

 

 

 

 

 

 


